Estado de Goiás

         Secretaria de Gestão e Planejamento
        Superintendência da Escola de Governo Henrique Santillo

EDITAL Nº 007/2016 – GTPC/SUPEG

Comunicado 006, de 01 de dezembro de 2016

A Superintendente da Escola de Governo Henrique Santillo, no uso de suas atribuições legais e em

conformidade com o  Edital  Nº  007/2016  –  GTPC/SUPEG de 27 de  outubro de  2016 torna

pública a convocação para matrícula, em 2ª chamada, para o curso de Pós-Graduação Lato Sensu

em CONCESSÕES E PARCERIAS COM A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA.

1) Da Convocada

Cumpridos todos os critérios previstos em Edital  para composição da turma e,  após constatada

desistência por parte do candidato  Bruno Nolasco Teixeira (Classificação 2º), fica convocada a

candidata Jessyka Morais de Sousa (Classificação 11º).

2) Da data, local e horário para a matrícula

A servidora aprovada deverá comparecer na Superintendência da Escola de Governo Henrique

Santillo situada na Rua C-135 Qd. 291 Lt. 03, Jardim América – Goiânia-GO; dia 02/12/2016 às

14h.

3) Dos Documentos

Para confirmar a matrícula a candidata deverá acatar o que está prescrito no  item 6. do Edital,

particularmente, os subitens 6.4. ao 6.6.

Confirmada  a  matrícula,  não  caberá  desistência  e  a  servidora  estará  sujeita  às  prerrogativas  e

sanções previstas no Anexo V – Termo de Compromisso.

JOAQUIM CLÁUDIO FIGUEIREDO MESQUITA
SECRETÁRIO DE ESTADO

LILIANE MORAIS BATISTA DE SÁ
SUPERINTENDENTE DA ESCOLA DE GOVERNO HENRIQUE SANTILLO

Goiânia, 01 de dezembro de 2016

________________________________________________________________________________________________
     Rua C-135, Qd. 291, Lt. 03, Setor Jardim América, Fone: (62) 3201-9259

74.275-040 – Goiânia – GO    Página 1 de 1

http://www.sgc.goias.gov.br/upload/arquivos/2016-01/mapa_escoladegoverno_site.jpg
http://www.sgc.goias.gov.br/upload/arquivos/2016-01/mapa_escoladegoverno_site.jpg